（様式１）
建設業電子商取引導入支援事業　申請書
平成２２年　　月　　日
国土交通省総合政策局建設市場整備課
「建設業電子商取引導入支援事業」担当者　殿
事業管理者
会社・団体名：○○○○株式会社
役職名　　　：○○○○部長
責任者名　　：○○　○○　　（印）
建設業電子商取引導入支援事業について、以下のとおり申請します。
なお、申請にあたり、協議会の全ての構成員の同意が得られています。
協議会名：協議会名
構成員１
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
構成員２
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
構成員３
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
構成員４
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
構成員５
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
　　（構成員数に応じて行を追加してください）
構成員６
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
　　（構成員数に応じて行を追加してください）
構成員７
会社・団体名　：○○○○株式会社
部署名　　　　：○○○○部
　　（構成員数に応じて行を追加してください）
【協議会連絡先】
事業管理者の企業・団体名、主たる事業、住所、担当者名、連絡先等について記載してください。
	企業・団体名：○○○○株式会社
	主な事業：○○建設業

	郵便番号：000-0000
	住所：○○県○○市○○○○

	担当者名：○○　○○
	役職：○○

	TEL:0000-0000-0000
	FAX:0000-0000-0000
	E-Mail:AAAAA@AAAAAA.co.jp

1-2